
Zarządzenie Nr 484/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały Nr 
LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  8.953.744,87 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    8.373.744,87 zł 
z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  o kwotę
         23.511,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    580.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  8.953.744,87 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     8.373.744,87 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
o kwotę         23.511,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    580.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 484/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 210 228 389,00 0,00 210 228 389,00 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

77 309 439,00 -50 000,00 77 259 439,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 505 470,00 -50 000,00 2 455 470,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 313 758,00 -500 000,00 7 813 758,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 50 000,00 1 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 903 782,00 -550 000,00 5 353 782,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 457 104,00 550 000,00 1 007 104,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 574,00 550 000,00 683 574,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 189 576,06 0,00 14 189 576,06 

 70095  Pozostała działalność 2 783 095,06 0,00 2 783 095,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 665,00 665,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 500,00 -665,00 2 835,00 

750   Administracja publiczna 71 997 678,98 0,00 71 997 678,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 594 124,00 0,00 58 594 124,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200 761,00 -5 000,00 5 195 761,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80 000,00 18 000,00 98 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  165 000,00 5 000,00 170 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 611 118,00 -5 000,00 1 606 118,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 604 000,00 -5 000,00 599 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 176 618,00 5 000,00 6 181 618,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 5 000,00 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 234 932,00 -130 000,00 9 104 932,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 146 519,00 -130 000,00 9 016 519,00 

  4810 Rezerwy 3 996 619,00 -100 000,00 3 896 619,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 149 900,00 -30 000,00 5 119 900,00 

801   Oświata i wychowanie 403 807 196,32 0,00 403 807 196,32 

 80101  Szkoły podstawowe 114 665 830,30 2 002 120,00 116 667 950,30 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 540 132,00 2 002 120,00 7 542 252,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 510 449,00 400 000,00 13 910 449,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 793 280,00 400 000,00 3 193 280,00 

 80104  Przedszkola  51 694 954,75 1 300 000,00 52 994 954,75 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 239 764,00 1 000 000,00 5 239 764,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 106 180,00 300 000,00 1 406 180,00 

 80105  Przedszkola specjalne 3 526 139,00 1 000 000,00 4 526 139,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 804 704,00 1 000 000,00 3 804 704,00 



 

 80115  Technika 51 909 997,30 500 000,00 52 409 997,30 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 977 299,00 500 000,00 2 477 299,00 

 80116  Szkoły policealne 6 069 932,45 1 050 000,00 7 119 932,45 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 495 136,00 700 000,00 5 195 136,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 559 991,00 350 000,00 1 909 991,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 817 542,05 600 000,00 34 417 542,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 984 842,00 600 000,00 3 584 842,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 177 374,70 300 000,00 6 477 374,70 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 930 696,00 300 000,00 1 230 696,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 472 800,00 600 000,00 5 072 800,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 065 200,00 600 000,00 2 665 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 595 557,00 150 000,00 5 745 557,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 437 120,00 150 000,00 1 587 120,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 498 001,00 100 000,00 1 598 001,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 484 040,00 100 000,00 584 040,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 359 611,15 0,00 1 359 611,15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 046 676,62 31,87 1 046 708,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 058,61 -31,87 12 026,74 

 80195  Pozostała działalność 40 085 954,82 -8 002 120,00 32 083 834,82 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 526 138,00 -7 500 000,00 26 138,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 134 272,00 -502 120,00 2 632 152,00 

852   Pomoc społeczna 71 389 947,35 0,00 71 389 947,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 602 636,00 0,00 32 602 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 347 565,00 -4 417,00 2 343 148,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 2 525,00 19 525,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 485 109,00 1 892,00 487 001,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 676 685,23 0,00 13 676 685,23 

 85395  Pozostała działalność 7 107 601,56 0,00 7 107 601,56 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 029 680,00 -15 000,00 1 014 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 771,00 10 000,00 27 771,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 497,00 5 000,00 83 497,00 



 

855   Rodzina 78 786 808,00 30 000,00 78 816 808,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 556 695,00 0,00 10 556 695,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 596,00 17 805,00 90 401,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 714,00 3 956,00 13 670,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 979,00 1 000,00 16 979,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 021,00 -800,00 2 221,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 997,00 500,00 2 497,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 100,00 320,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 707,00 -3 096,00 11 611,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 434,00 -1 068,00 1 366,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 999,00 -6 285,00 30 714,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 898,00 -1 284,00 3 614,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 50 465,00 -10 074,00 40 391,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 213,00 -904,00 6 309,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 150,00 550,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 842 039,00 30 000,00 12 872 039,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 30 000,00 1 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 889 276,00 0,00 60 889 276,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 147 369,00 -150 000,00 18 997 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 561 834,00 -150 000,00 1 411 834,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 788 194,00 150 000,00 6 938 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 749 951,00 150 000,00 6 899 951,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 469 145,00 100 000,00 52 569 145,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 43 758 847,00 100 000,00 43 858 847,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 13 550 000,00 100 000,00 13 650 000,00 

Razem: 1 182 659 030,13 0,00 1 182 659 030,13 

 


